
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Петровск-Забайкальский 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер 

документа 

Дата 

105-од 01.09.2023г. 

 

Об утверждении календарного графика, места проведения и единого времени начала 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный график проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году и сроки школьного этапа олимпиады 

по шести общеобразовательным предметам (физика, химия, биология, математика, 

информатика, астрономия) с использованием информационного ресурса «Онлайн – курсы 

Образовательного центра «Сириус» в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

2. Утвердить места проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение № 2). 

3.  Определить единое время начала олимпиады – 10-00 часов. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы: __________________________Л.П. Карманова 

 

 
 


		2023-10-06T09:30:11+0900
	МОУ-СОШ №1
	Карманова Лидия Прокопьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




